

Please note! This is a self-archived version of the original article.

Huom! Tämä on rinnakkaistalenne.

To cite this Article / Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä:

Kazi, S. (2020) Opiskelijat hyödyttävät kahta maata : ulkomaalaiset opiskelijat tukevat kahden maan taloutta. Aamulehti, 2020:329, s. B9.

**Kirjoita meille:** Pitkä kirjoitus 3000–3400 merkkiä, keskipitkä 1700–2500 merkkiä, lyhyt 1000 merkkiä. **Verkossa:** aamulehti.fi/mielipiteet  
**Sähköposti:** al.mielipiteet@aamulehti.fi Liitä kirjoitukseesi nimesi, osoitteesi ja puhelinnumerosi. Yhteystietosi jäävät vain toimituksen tietoon.

# Opiskelijat hyödyttävät kahta maata

Ulkomaalaiset opiskelijat tukevat kahden maan taloutta, kirjoittaa lehtori Shaidul Kazi.

**H**än on ahkera, energinen ja noin kaksikymmenvuotias nuori mies, joka on täynnä unelmia ja tulevaisuuden toiveita. Hän on myös perheensä toivo, joka tuli EU- ja ETA-alueen ulkopuolelta Suomeen päästäkseen elämäänsään eteenpäin.

Hän tuli lukuvuosimaksulla opiskelemaan Tampereen korkeakoulu-yhteisön englanninkieliseen kandidaattitasoiseen tutkinto-ohjelmaan. Muutama viikko opintojen aloituksesta hän löysi työtä. Opintojensa ohella hän kuljettaa ruokaa ravintolasta kuluttajille.

Alussa hän kuljetti ruokatilauksia kävellen, sitten polkupyörällä ja jossain vaiheessa hän osti oman auton. Oman auton ansiosta hän pystyy nyt kuljettamaan enemmän ruokatilauksia ja palkka on suurempi.

**RUOAN** kuljetuksesta saadusta bruttopalkasta menee ensin vero, mutta käteen jää riittävästi elämiseen, koulun lukuvuosimaksun maksamiseen ja vielä kotimaassa asuville vanhemmille lähetettäväksi.

Lähetetyn rahan avulla vanhemmat saavat paremman terveydenhuollon, sisarukset pääsevät parempaan kouluun ja josain vaiheessa vanhemmat voivat rakentaa paremman talon – yhden lapsen Suomeen tulo hyödyttää koko perheen hyvinvointia.

Tämä on yhden lukuvuosimaksua maksavan ulkomaalais-

en opiskelijan elämäntarina. Tällaisia opiskelijoita on satoja Tampereella ja muissa Suomen kaupungeissa. He ovat myös Suomen talouden äänettäviä rakentajia veroja maksamalla, palveluita tuottamalla ja kuluista luomalla.

Kaiken lisäksi he ovat valmiita työntekijöitä. Näin lukuvuosimaksua maksavat opiskelijat hyödyttävät Suomen taloutta ja lähtömaansa taloutta tukemalla perhettään.

Lisäksi jokainen ulkomaalainen opiskelija toimii Suomen lähettiläänä lähtömaassaan. Heidän suosituksestaan tulee monia uusia nuoria opiskelijoita opiskelemaan Suomen korkeakouluun joka vuosi.

EU- ja ETA-alueen ulkopuolelta ja erityisesti kehitysmaista tulevilla lukuvuosimaksua maksavilla opiskelijoilla on selkeä tavoite parantaa omaa tulevaisuuttaan kovaa työtä tekemällä.



**Ulkomaalainen opiskelija toimii Suomen lähettiläänä lähtömaassaan.**

He toivovat joku päivä suorittavansa tutkintonsa, saavansa omalta alaltaan unelmiensa työtä, perustavansa perheen ja suuri enemmistö myös asuvansa Suomessa pysyvästi.

Joillekin työn saaminen omalta alalta tai liiketoiminnan harjoittaminen on hyvin vaikeata. Taustalla voi olla monia tekijöitä, esimerkiksi suomen kielen taitojen puute, puutteellinen integroituminen suomalaiseen yhteiskuntaan ja kulttuuriin, puutteelliset vuorovaikutustaidot, uraohjauksen puute ja puuttuva verkosto Suomessa.

**TAMPEREEN** ammattikorkeakoulun ja Tampereen yliopiston Study & Stay -ohjelma auttaa kansainvälisiä tutkinto-opiskelijoita laaja-alaisesti asumiseen, koulutukseen ja työn saamiseen liittyvissä asioissa Tampereen alueella. Tampereen korkeakoulu-yhteisön jokaisen tutkinto-opiskelijan pitäisi aktiivisesti osallistua Study & Stay -ohjelman toimintaan.

Lisäksi jokaisen ulkomaalaisen tutkinto-opiskelijan pitäisi aktiivisesti kehittää tietojansa ja taitojansa. Pitäisi muistaa, että Suomi on korkean teknologian maa ja teknologinen muutos on hyvin yleistä. Teknologisen muutoksen vuoksi elinikäisen oppimisen tulisi olla osa elämää.

**SHAI DUL KAZI**

HTT, lehtori, Tampereen ammattikorkeakoulu